9: Duriufculus - Przit ward fzim.

10: Dure, et Duriter - Twardo.

11: Duritia, et Durities, Firmitas, et foliditas - Twardość.

strona: [345]b

1: Duritas, Duritia - Twardość.

2: Durabilis, Quod durare potest - Trwały.

3: Duramen, et Duramentum, Brachium vitis - Winna à twardszą gałąska przy pniu, twardzina.

4: Duracina perfica - Broskwinia albo owoc mocno sie trzymajaci.

5: Duracinae vuae [...], quae duram et firmam corticem habent - Twarde jagodi.

6: Duricoria, [...] quae sunt duri corij - Twardoskor.

7: Duro, Durum facio, firmo, folido - Vtwardzam.

8: Dureo, Durus sum - Twardim sie ftawam.

9: Duumuir - Ieden Pan zedwu naiwifzich panow.

10: Duumuiratus, Dignitas duumuirorum - Panowanie dwiemamezom zliecone.

11: Duumuiralis, Quod ad duumuiratus munus pertinet - Dwumezow godnosc.

12: Dynastes, Qui in magistratu est, aut qui in ciuitate plurimum pollet - Pan w. R. P. namoznieifzi.

strona: 346a

1: Dyota, siue Diota - **Dzbam** [!] odwu vchach.

2: Dyscolus - Rozpułtnik. Difficilis, et morofus

3: Dysenteria - Biegunka. Intestinatorum exulceratio cum inflammatione et excretionem sanguinolenta

4: Dyspepsia - Złe trawienie wzołatku. Difficilis et aegra concoctio

strona: 346b

1: Dysphilus, Amicus parum sincerus - Niepewni przyacziel.

2: Dyspnoea - Trudni oddech. Spirandi difficultas

3: Dyspnoicus - Cziefzko tchnaci. Qui dyspnoea laborat.

4: Dysuria - Rzezawka, trudne wodi pufzczanie. Difficultas, et suppressio vrinae

strona: 346a

E

1: E et Ex ¶ Econtrario - Naprzeciwko. [...] ediuerfo, contra.

2: Eatenus, [...] vsque eo, vel ad eum modum - Az potąd.

3: Ebenus, vel Ebeneum - Hebenowe drzewo.

strona: 346b

1: Ebibo, Bibendo euacuo - Wypyąm.

2: Eblandior, Blanditiis aliquid extorqueo, impetro - Wiłudząm.

3: Eblanditus - Wiłudzoni.

4: Ebria, vas vinarium - Winną kufa.

5: Ebrius, Qui nimio potu mente alienatus est, temulentus, vinolentus, vino languidus, vino obrutus - Ozarti, opiełi.

6: Ebriolus - Podpiki.

7: Ebriosus, Qui saepe fit ebrius - Ozraliec, opielca.

8: Ebrietas - Ozralstwo.

9: Ebriculo, Ebrium facio - Vpaiąm.

10: Ebriacus, [...] pro ebrio, vel inebriato - Opieliec.

strona: 347a

1: Ebriare - Opaiać.

2: Ebullio, Efferuesco: et inter bulliendum effundor - Wriwąm.

3: Ebulum, siue Ebulus - Chebd.

4: Ebur, Dens elephanti - Słoniową **hoc [!]** .

5: Eburneus, Quod est ex ebore - Słoniowi.

6: Eburneolus - Słoniatko.

7: Eburatus, Quod extrinsecus ex ebore, quod ebore est obductum - Słoniową kołcią obłożoni.

8: Eboreus - Słoniowi.